
 
ANUNCI 
 
 
Resultat final 
 
 
 
Convocatòria:    NP 6-2019  
 
Plaça:    Borsa de treball d’Educador/a Social  
   Decret aprovació: 7/10/2019 
   DOGC 7979 d’11/10/190 
 
Sistema de selecció:  Concurs oposició lliure 
 
Dates:   27 de gener de 2020   Proves teòrica i pràctica 
   3 de març de 2020      Valoració de mèrits i acta final 

 
 
 



Fase de concurs oposició: 
 
 

  
FASE D'OPOSICIÓ 

Total 
Fase 

oposició 

FASE DE CONCURS    

Total 
fase 

mèrits 

Total 
concurs 
oposició Núm. DNI 

Coneixem. 
Català 

Prova 
teòrica 

Prova 
pràctica 

Experiència 
Professional 
6.2.1 Formació 6.2.2 

 

a1 a2 b1 b2 b3 

Altres 
mèrits 
6.2.3 

1 44009592N           Exempt/a 8,35 8,5 16,85 2 0 1 0,25 0 0,5 3,75 20,6 
2 33905170L           Exempt/a 7,85 6 13,85 2 1 1 0,5 0 0 4,5 18,35 
3 12765057B           Exempt/a 6,27 7,5 13,77 2 1 1 0,5 0 0 4,5 18,27 
4 45859147E           Exempt/a 6,75 9,25 16 0,19 0,46 0,9 0,4 0 0 1,95 17,95 
5 36531980E           Exempt/a 6,9 9 15,9 0 1 1 0 0 0 2 17,9 
6 43411778Z           Exempt/a 7,12 6 13,12 2 0,55 1 0,5 0 0,5 4,55 17,67 
7 47787835E           Exempt/a 6,55 7,75 14,3 0,1 1 1 0,5 0 0,25 2,85 17,15 
8 47152397M           Exempt/a 8,85 5,75 14,6 0,08 1 1 0,4 0 0 2,48 17,08 
9 44999874Y Exempt/a 6,55 7,25 13,8 1,01 0 1 0,4 0 0,75 3,16 16,96 

10 52156363E           Exempt/a 7,35 7 14,35 0 1 1 0,4 0 0 2,4 16,75 
11 53970655M           Exempt/a 7,2 7,25 14,45 0,52 0,08 1 0,4 0 0,25 2,25 16,7 
12 47156628G           Exempt/a 6,7 7 13,7 0,33 1 1 0,4 0 0,25 2,98 16,68 
13 46142628M           Exempt/a 6,2 6,75 12,95 2 0,65 1 0 0 0 3,65 16,6 
14 52150982T           Exempt/a 7,12 7 14,12 0,55 0,18 1 0 0 0 1,73 15,85 
15 77124744V           Exempt/a 6,55 8,5 15,05 0,02 0,33 0,3 0 0 0 0,65 15,7 
16 40975938N           Exempt/a 7,55 5 12,55 0,96 1 1 0 0 0 2,96 15,51 
17 47164967V           Exempt/a 6,7 7,25 13,95 0,08 0,14 0,6 0 0 0,5 1,32 15,27 
18 71120040S           Exempt/a 7,2 5,5 12,7 0,1 1 1 0,25 0 0 2,35 15,05 
19 47810402A           Exempt/a 6,2 6,5 12,7 0,18 1 0,55 0,25 0 0 1,98 14,68 
20 47718428Y           Exempt/a 5,4 7,5 12,9 0,71 0 0,45 0,4 0 0 1,56 14,46 
21 43543928Y           Exempt/a 5,85 6,25 12,1 0,53 0,41 1 0 0 0 1,94 14,04 
22 46257039Z           Exempt/a 5,97 8 13,97 0 0 0 0 0 0 0 13,97 
23 47812009T           Exempt/a 5,97 5 10,97 0,52 0,75 1 0,4 0 0 2,67 13,64 
24 38881538S           Exempt/a 6,42 6,5 12,92 0,11 0,02 0,15 0 0 0 0,28 13,2 
25 47237214K           Exempt/a 5,4 7 12,4 0 0,32 0 0 0 0 0,32 12,72 
26 77118980A           Exempt/a 6,4 5,5 11,9 0 0 0 0,5 0 0,25 0,75 12,65 
27 46945079D           Exempt/a 5,12 5,25 10,37 0 0 0 0 0 0 0 10,37 

 
 



Borsa de treball 
 
D’acord amb la base 9 de la convocatòria les persones aspirants que es relacionen a continuació, per 
ordre de puntuació, passen a formar part d’una borsa de treball que servirà per cobrir les necessitats 
de personal no permanent que es produeixin en un termini de dos anys a comptar des de la data de 
publicació de la llista definitiva: 
 

 

Núm. DNI 
Total 
concurs 
oposició 

1 44009592N            20,6 
2 33905170L            18,35 
3 12765057B            18,27 
4 45859147E            17,95 
5 36531980E            17,9 
6 43411778Z            17,67 
7 47787835E            17,15 
8 47152397M            17,08 
9 44999874Y 16,96 

10 52156363E            16,75 
11 53970655M            16,7 
12 47156628G            16,68 
13 46142628M            16,6 
14 52150982T            15,85 
15 77124744V            15,7 
16 40975938N            15,51 
17 47164967V            15,27 
18 71120040S            15,05 
19 47810402A            14,68 
20 47718428Y            14,46 
21 43543928Y            14,04 
22 46257039Z            13,97 
23 47812009T            13,64 
24 38881538S            13,2 
25 47237214K            12,72 
26 77118980A            12,65 
27 46945079D            10,37 

 
 

Les persones seleccionades podran ser cridades d’acord amb l’ordre de preferència establert i segons 
les necessitats que es produeixin, i podran ser nomenades interinament en els termes a que fa 
referència l’article 10 del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual s’aprova el text 
refós de la Llei de l’Estatut basic de l’empleat públic (BOE del 31 d’octubre). 
 
De la mateixa manera, el personal funcionari interí podrà ser cessat per qualsevol de les causes 
previstes a l’article 63 de l’EBEP i quan finalitzi la causa que va donar lloc al seu nomenament. 
 
Aquesta publicació tindrà lloc al tauler d’edictes de la Corporació i a la seu electrònica 



 
                  

La Presidenta del Tribunal Qualificador 
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